Prope Carpi, qui locus est non longe a Mutina, rep. (XI 944 descripserunt Mutinenses complures, in his Cavedonius). — 1) Cf. supra N. 5115 not. 1. — 2) Liceto.

4910 1.

. . . . itque eadem lege sacrum esto. Si quot | donum pecuniave aut stipes huic | signo datae erunt¹ itq. si Hvir[ri] decurionesq. coloni coloniae | Civicae Aug. Brixiae vendere¹ value|[rint]